MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 41/2023

 OBJETO: Contratação de serviços para realização do Exame de Dacriocistografia para as pacientes

Priscila Vitoria Barili Wenceloski, Isabelly Siqueira Dias e Geovanna Da Silva Santana, para elucidação

diagnóstica e resolutividade cirúrgica.

 Em cumprimento ao disposto no art. 26 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado

da licitação em epígrafe:

CONTRATADA: CETAC CENTRO DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA LTDA

CNPJ Nº: 77.538.288/0001-87

Item nº Código Especificação Quantidade Unidade Valor Unitário R$ Valor Total R$

1 23865
RX Dacriocistografia Unilateral

(direito ou esquerdo).
03 Exame 537,00 1.611,00

2 26960
Anestesia para RX

(conforme solicitação médica)
03 Serviço 520,00 1.560,00

Valor Total R$ 3.171,00

Valor Total de gastos com o Processo de inexigibilidade de licitação nº 41/2023: R$ 3.171,00 (três mil, cento e

setenta e um reais).

 Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato.

 Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão, 10 de maio de 2023.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br